平成２６年８月１４日

各 位

会  社  名 ホウライ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長

兼社長執行役員 谷澤 文彦

(ＪＡＳＤＡＱ・コード９６７９)

問 合 せ 先 常務取締役兼常務執行役員

役職・氏名 総合企画部長 森 禄弘

電 話 番 号 ０３－３５４６－２９２１

東京電力株式会社との補償金合意のお知らせ

当社は東京電力株式会社から公表された賠償基準に基づき、同社に対し原子力発電所事故の風評

被害に対して補償請求を行っておりましたが、今般下記支払額の提示があり合意いたしましたので、

お知らせいたします。

今回の補償金は当期の特別利益に計上いたしますが、平成26年9月期の業績予想については、変

更ございません。

記

１．補償対象期間  自 平成 25 年 3 月 1 日  至 平成 25 年 12 月 31 日

２．補 償 金 額  124 百万円

＜参考＞ 当期の業績予想（平成 26 年 8 月 6 日公表分）及び前期実績

      単位：百万円

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益(円)

当期業績予想

（26/9 期）

５，４３０

４１０

１，０４０

６６０

円  銭

４７．２１

前期実績

（25/9 期）

５，０４９

２７０

１，０３５

７８２

５５．９８

以 上